
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
"Голдыревская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ
от 28.09.2023г. № 58-у

«О назначении ответственного лица за организацию участия в опросе по 
независимой оценке качества условий осуществления образовательной 
деятельности образовательными организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность на территории Кунгурского 
муниципального округа Пермского края в 2023 году»

Во исполнение статьи 95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжения 
Правительства Пермского края от 07 апреля 2021 года № 77-рп «Об 
утверждении Плана мероприятий по созданию условий для организации 
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 
организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны 
здоровья, образования в Пермском крае и определении уполномоченных 
органов по вопросам создания условий для организации проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 
культуры, социального обслуживания, охраны здоровья, образования в 
Пермском крае», выписки из протокола заседания Общественного совета при 
Министерстве образования и науки Пермского края от 16 декабря 2022 года 
№ 9, Распоряжения начальника Управления образования администрации 
Кунгурского муниципального округа Пермского края от 28.09.2023г. № 171- 
07-01-01-436 «О проведении независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности образовательными 
организациями, осуществляющими образовательную деятельность на 
территории Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2023 
году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Вертипрахову Наталью Михайловну, заместителя директора по 

учебной работе, ответственным лицом за организацию участия в опросе 
по независимой оценке качества условий осуществления образовательной 
деятельности в 2023 году.

2. Пихтовниковой Марии Анатольевне, ответственному за размещение 
информации о деятельности учреждения, разместить на сайте и в 
социальной сети ВКонтакте учреждения информацию для обучающихся и 
родителей о независимой оценке качества условий осуществления 
образовательной деятельности МАОУ «Голдыревская СОШ».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

<1

Директор Т.П. Синицкая


